

RAKENNUSPAIKKA	702-874-0001-0001
Kiinteistön nimi	Muroleen kanavantie, 34420 MUROLEEN KANAVA Muroleen vhteismetsä
Kaavatilanne	Ranta-asemakaava
TOIMENPIDE	Puiden kaataminen suunnitelmien mukaisesti (uudistushakkuu)
Kuuleminen	Naapureille ei ole huomauttamista hankkeesta
LAUSUNNOT	
Lausunnon antaja	Muinaismuistokohteet
Liitteet	Valtakirja 1 Lausunto 2 Todistus hallintaoikeudesta 1 Asemapiirros 1 Hakemus vireilletullessa 1 Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä 1
PÄÄTÖS	<p>Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen asetusten ja määräysten perusteella myöntää luvan seuraavin ehdoin:</p> <p>Työtä ei saa aloittaa ennen kuin on hyväksytty:</p> <p>- VASTAAVA TYÖNJOHTAJA</p> <p>Työn aloittamisesta on ilmoitettava ja edistymisen mukaan pyydettyä:</p> <p>- Aloitusilmoitus - Loppukatselmus</p>
Muut ehdot	<p>Ennen töiden aloitusta on hyväksyttävä vastaava työnjohtaja.</p> <p>Pirkanmaan maakuntamuseon lausunto tulee huomioida hankkeen jokaisessa suunnittelun ja toteutuksen vaiheessa (asiakirjan diaarinumero: 135/2025).</p> <p>Maisematyön toteutuksessa tulee huomioida, että Ruovesi on arvokasta maisema-aluetta.</p> <p>Suositellaan hakkuiden tekemistä lintujen pesimäajan (15.4.-31.7.) ulkopuolella.</p> <p>Vastaava työnjohtaja huolehtii, että hakkuut suoritetaan hakemuksen, liitteiden ja toimitettujen suunnitelmien mukaisesti.</p> <p>Vastaava työnjohtaja käy hakijan kanssa lupapäätöksen ja ehdot läpi.</p> <p>Vastaava työnjohtaja vastaa työnsuorittamisen jälkeen loppukatselmuksen tilaamisesta.</p> <p>Ruovesi 27.02.2025</p>

Santtu Markkula  
Rakennustarkastaja  
puhelin 044 787 1346  
s-posti: santtu.markkula@ruovesi.fi

Luvan voimassaolo

Työ on saatettava loppuun 08.04.2028 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa ei pidennetä.

**OIKAISUVAATIMUSOHJE Päätöksen tiedoksisaantipäivä on 07.03.2025.**

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Ruoveden kunnan verkkosivulle. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta.

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen toimiston aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan muutosta ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- valittajan nimi ja kotikunta, osoite ja yhteystiedot
- allekirjoitus (vaatimuksen tekijän tai laatijan).

Oikaisuvaatimuskirjelmään tulee liittää:

- päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- selvitys päätöksen tiedoksiannosta tai muusta oikaisuvaatimuksen alkamisajankohdasta.

Oikaisuvaatimus toimitetaan osoitteella:

Ruoveden kunta  
Ruovedentie 30, 34600 RUOVESI  
telefax 03 4763240  
sähköposti kirjaamo@ruovesi.fi